
Vodáci sobě - Aukce půjčoven lodí
www.vodacisobe.cz, info@vodacisobe.cz

Tel: +420 608 766 620, +420 222 365 015

Nová služba www.vodacisobe.cz šetří vodákům čas a peníze 

18.6.2013 Praha - 1. května byla pražskou společností ONLINE APPS
s.r.o. spuštěna nová internetová služba pro vodáky. Na principu
obrácené aukce pomáhá získat nejlepší nabídky za pronájem lodí a
raftů.

Pomocí krátkého formuláře mohou vodáci službu využít pro 11
českých řek a jednu slovenskou. K dnešnímu dni je do projektu
zapojeno 38 prověřených vodáckých půjčoven z celé České republiky
a další postupně přibývají. Zprostředkováno již bylo 32
objednávek. 

Služba je oboustranně výhodná. Zejména pro menší pronajímatele je
projekt vítaným zdrojem zakázek. Vodáci zase mohou vedle časové
úspory výrazně ušetřit.

Aukce je pro obě strany nezávazná, dokud si zákazník nevybere
jednu z nabídek. Poté se zobrazí vzájemné kontakty, pomocí kterých
smluvní strany doladí podrobnosti.

Aukce může být kdykoliv ukončena výběrem vítěze nebo stornem.
Zájemce má následně třídenní lhůtu na rozmyšlenou. Pokud si z
nabídky nevybere, aukce se ruší.

ONLINE APPS s.r.o. existuje od roku 2011 a zabývá se vývojem
webových aplikací.

Kontakt: Igor Lobovský, tel: 608766616, email:
igor.lobovsky@onlineapps.cz




